АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022 № 832

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 23.06.2022 № 614 «О внесении измененийв

существенные условия муниципального контракта №50-09/21 от
02.09.2021 на «Строительство объекта «Ледовый Дворец спортапо

адресу: Свердловская область,г. Качканар,
11 микрорайон, д. 28»

В связи с обращением начальника Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства» Р.А. Гимадиева рег. № 3149 от
16.08.2022 (исх. № 1924 от 15.08.2022), на основании пункта 65.1 статьи 112
ФЗ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжения
Администрации Качканарского городского округа от 31.03.2022 № 21 «О

создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в
существенные условия контракта» (в редакции от 06.06.2022 № 40),
протокола комиссии по принятию решения о внесении изменений в
существенные условия контракта от 17.08.2022, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация  Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 23.06.2022 № 614 «О внесении изменений в
существенные условия муниципального контракта № 50-09/21 от 02.09.2021
на «Строительство объекта «Ледовый Дворец спорта по адресу:
Свердловская область, г. Качканар, 11 микрорайон,д. 28», исключив пункт3.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информацибнно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Пеиперофия иске. Крови, Сера, Ук
Тьл, 8-900-21-618-91, ИНН 6615072759880. Закие $77 ата ® КЮ ака.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского округа /А.А. Ярославцев